

Referat af skolebestyrelsesmøde onsdag d. 18. marts 2024 kl. 17-18.15 (Mad inden klassekoordinatormøde), efterfølgende klassekoordinatormøde kl. 19-21

Deltagere: Nadja Tandrup, Stine Abildløkke Borresen, Sara Vinding, Anna-Signe Holst, Sidsel Raben, Dan Cui Priergaard Christoffer Korsbakke Mortensen, Sidsel Buhl, Jesper Walbum, Rikke Michan, Signe 9.X

Afbud: Ane Palsberg, I Isaiah 9.Z.

Afholdes: I medarbejderrummet

Gæster:

Ordstyrer: Sara

Referent: Jesper Walbum

Emne	Tid	Beskrivelse	Beslutning/referat
Godkendelse af referat (2 min)	17:00 17:02	Godkendelse af referat	En rettelse omkring diæter er noteret. Ellers er referatet godkendt.
Meddelelser (Orientering)	17:02- 17:20	Formanden Skoleledelsen Medarbejderne	Formanden: Ingen beskeder Skoleledelsen: AP-skoledirektøren kommer på besøg d. 19/4. Elevrådet planlægger en rundvisning og ledelsen planlægger dagen. Gode erfaringer bliver delt omkring besøgsdage fra skolebestyrelsen. At kunne komme på besøg giver et godt indblik i hverdagen, selvom det kun bliver et kort glimt. Repræsentanter fra SB kommer besøg i løbet af foråret. Ledelsen sender forslag til datoer ud. Godt med rullende dage til SB møderne.

Kommende Fulton klasse starter på Maglegård efter sommerferien.

2024 bliver et skrabt økonomisk år. Vi står pt. og mangler en tysklærer. Vi er ikke råd til at ansætte, så vi skal forsøge at finde en kandidat internt.

GFO'en er blevet recertificeret som idræts-GFO

Der er en kommunal plan for at lukke netværkene ned på særlige sider. Der er ikke meldt noget ud endnu, men det kommer...

Jens fra Tranegård kommer og holder et oplæg om udfordringerne ved skærmb brug. Først medarbejderne og derefter eventuelt til klassekoordinatorerne...

Rikke er med i arbejdsgruppe omkring 0-9 timers støttepuljen. Sidste møde i arbejdsgruppen er 21/3.

Medarbejderne: Det er et stort dilemma at være i et vakuum mellem skærm og ikke skærm.

Der har været afholdt medarbejderarrangement, der var stablet på banen af MED-udvalget. Kæmpe stor succes...

Eleverne: Der er mange, der ser en masse ubehagelige sider, som man ikke selv har valgt. Det er særligt drengene, der ser voldsomme ting...

Skolebestyrelsesvalg samt diæter	17:20-17:25	Nedsættelse af valgbestyrelse Obligatoriske medlemmer Ane og Rikke. Anna-Signe har meldt sig som den sidste repræsentant. Endelig beslutning til referat vedr. diæter	Bestyrelsen ønsker at modtage diæter fremadrettet. Anna-Signe er blevet valgt som den sidste repræsentant. Christoffer, Nadja og Sara er alle på valg og genopstiller. Der skal også findes en ny suppleant, da Mille ikke genopstiller...
Elevrådet	17:25-17:35		Ikke noget nyt. Galla-festen er droppet på skoleplan. Det skal drives af forældre og elever, men det lader ikke til at være tilfældet.
Meddelelsesbogen	17:35-17:40	Endelig godkendelse af princip - vedhæftet	Godkendt
Ordensregler og arbejdet med trivsel, handleplaner og dokumentation	17:40-17:50	Rikke	Bekymringer omkring hvordan vi håndterer voldsom adfærd, mobning osv. fylder rigtig meget for øjeblikket. På baggrund af de krænkelssager, der har været i medierne, snakker vi en del om, hvad der er vigtigt at have fokus på. Det handler især om hvor går grænsen, og hvordan håndterer vi voldsomme episoder. Kan man have en nultolerance? Det er især i pauser og overgange, at konflikterne opstår og skal håndteres. Vi har fra næste år prioriteret at der skal være mere tid til tilsyn og eventuelt forskudte pauser for at give mere plads. Det kan udmøntes med forskellige pauseaktiviteter.

			<p>Vi arbejder med nye handleplaner, som tager udgangspunkt i DCUM's handleplaner.</p> <p>Ordensreglerne er lagt op på hjemmesiden. De har ligget der tidligere, men var forsvundet og nu retur. Vi sender remindere ud efter sommerferien.</p>
Ungeprofilundersøgelser	17:50 18:00	Jesper	Ungeprofilundersøgelsen sendes ud med referatet og tages op på næste møde.
Klassekoordinatormødet	18:00- 18:10	Sara	Kort orientering om indhold og opgaver på mødet
Evt.	18:10- 18:15		
Spise og klargøring til klassekoordinatormøde	18:15- 19:00		
Kommende punkter / opfølgning		<ul style="list-style-type: none"> - Skolebestyrelsesvalg - Årsplan for indhold på møderne - Skole/hjemsamtaler - Folkeskoleudspillet (Når det er vedtaget) 	